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记者核实

微信“球形-胡”：荷兰-墨
西哥。世界杯前一个月范加

尔突然放弃了传统的全攻全

守打法，将433阵型改为532

走起了防守反击道路。这一

务实的改变在小组赛中获得

了成功，3战全胜，进10球失3

球。淘汰赛首轮面对同样在

小组赛中发挥出色的墨西哥，

开场10分钟，主力中场德容就

因伤下场。炎热的天气，被动

的换人，荷兰采取了全面防守

的姿势，门前堆砌五后卫及双

后腰，进攻只寄望前场3位富

有创造力的范佩西、罗本和斯

内德。但中场失控局面一度

比较被动。

墨西哥队对天气更加适

应，针对荷兰的变阵，墨西哥

队加强进攻，层层推进，特别

是右边卫拉云多次突破制造

危情。下半场开场3分钟，多

斯桑托斯就在前场利用荷兰

顶替德容踢后腰的布林德失

位远射攻破荷兰大门。

落后的荷兰换上德泒

利，用其强壮的体魂、精湛的

脚法加强进攻。持续的进攻

终于在88分钟的时候由斯内

德的进球将荷兰从失利的悬

崖拉了回来。扳平后的荷兰

士气大振，补时第一分钟罗

本的突破获得了有争议的点

球，享特拉尔顶住巨大的压

力，打进点球，反超比分，绝

杀墨西哥。荷兰人的顽强、

务实，终于让他们在这场艰

苦的比赛中笑到了最后。向

荷兰人致敬！

微博@我爱我老婆
1984：昨凌晨的这场比赛可
以说是不折不扣的“矛盾之

战”，荷兰的“矛”（小组赛进

球数最多）碰上墨西哥的

“盾”（小组赛3场比赛仅失1

球，失球数最少）。荷兰是

“全攻全守”，进攻的关键在

范佩西和罗本，只要看好他

们两人，荷兰的火力就少了

一半，当然对付他们的秘诀

在于压缩三条阵线的距离，

不要给荷兰人冲起来的空

间；而墨西哥踢法细腻，讲究

传切地面配合，三条线实力

都比较均衡。

罗本最后时刻摔倒赢得

的点球成为争议焦点，墨西哥

主帅埃雷拉愤怒地表示罗本

三次摔倒都是假摔，最后得到

点球那个摔倒毫无疑问也逃

脱不了干系，赛后媒体也是有

各种论调，对于罗本最后时刻

获得的点球到底是假摔还是

无争议的点球，只有留给双方

的球迷来争论了。

评世界杯微微

【7月2日赛程】

1F 阿根廷 VS 2E 瑞士

时间：7月2日 00：00

1H 比 利 时 VS 2G 美

国 时间：7月2日 04：00

竞 猜 ：1H 比 利 时 VS

2G美国 截止时间：7月1日

24时，逾期作废。

【昨日中奖名单】

1B荷兰VS 2A墨西哥

微信：“张棉”、“伊莲”、
“未眠花開”、“洋儿”

微博：@晶般es @正
能量成才 @duan 加 油
@KobeBryant__8

以上网友将获得由瑞

安瑞丽医疗美容医院送出的

50元移动话费，另外，参与

赛事微评的微信网友微信

“球形-胡”将另外获得一张

价值500元的美容代金券。

领奖地址：瑞安瑞丽医

疗美容医院，安阳路 7-11

号（104国道旁），联系电话：

25558888 （记者李心如）

“7 年前，我买来这盆仙人

球，7 年时间里，我对它细心呵

护，但它从未开花。”@请叫我
天真姑娘 说，“没想到惊喜就在

不经意之间来临，昨天，它居然

绚丽地绽放了，惊艳啊！希望来

年夏天它还会如此绚丽。”

记者随后百度了一下得知，

一般情况下，所有的仙人球都会

开花，只是品种不同，开花所需时

间不同，有些品种甚至20年才开

花一次。

（记者 欧苗苗）

养了7年的
仙人球开花了

@请叫我天真姑娘@瑞安
日报-报料王：早晨起来，看到
了令我激动的一幕：我养了7年

的仙人球居然灿烂地绽放了！

二、报名时间、地点：

瑞安市隆山东路 28 号 3 楼，即日起至 2014 年 7 月 17 日（节假日除外）；瑞安市

公共资源交易中心服务大厅窗口（外滩满庭芳三楼），2014 年 7 月 18 日至 2014 年 7

月21日下午5时止（节假日除外）

三、标的展示时间、地点：

2014年7月18日—2014年7月21日（双休日不休息），标的物所在地。

四、付款方式：

拍卖成交后，买受人当场签订拍卖成交确认书，并在 7 天内（2014 年 7 月 29 日

前）付清 50%拍卖成交款（包括拍卖保证金）和 0.2%的拍卖佣金，30 天内（2014 年 8

月21日前）付清剩余50%拍卖成交款。

五、其他事项：

1、标的按一手房办理过户手续。

2、买受人如需办理按揭贷款，并符合中国工商银行瑞安支行贷款按揭政策条

件的，付清全部拍卖成交价款后可与中国工商银行瑞安支行签订不高于拍卖成交

总额 70%按揭贷款手续（咨询联系人：林女士，咨询电话：65890331）。按揭办法根

据中国工商银行瑞安支行的统一规定。

3、买受人需符合瑞安市房产限购政策。

有意竞买者，请带本人身份证原件及复印件（委托他人代理竞买凭经公证的授

权委托书和代理人身份证原件及复印件）及竞买保证金每份15万元，到报名地点办

理报名手续。成交者，保证金冲抵成交款；不成交者，保证金于2014年7月23日起

无息退还。

保证金缴款账户一：瑞安市公共资源交易中心

开户银行：宁波银行温州瑞安支行

账号：7605 0122 0000 07469

保证金缴款账户二：瑞安市公共资源交易中心

开户银行：浙商银行温州瑞安支行

账号：3330 0201 1012 0100 031028

咨询电话：65613858 65631698 65879516 18058863058

工商监督电话：65611172

温州华大拍卖有限公司网址：www.huadapaimai.com

瑞安市公共资源交易中心网址：www.raztb.com

瑞安市公共资源交易中心

温州华大拍卖有限公司

2014年7月1日
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室号
集云佳园6幢1单元201室（东边间）

集云佳园6幢1单元301室（东边间）

集云佳园10幢1单元201室（东边间）

集云佳园10幢1单元301室（东边间）

集云佳园10幢1单元401室（东边间）

集云佳园10幢1单元601室（东边间）

集云佳园10幢1单元1301室（东边间）

集云佳园7幢1单元101室

集云佳园8幢1单元101室

集云佳园11幢1单元102室

集云佳园11幢2单元602室

集云佳园12幢1单元101室

集云佳园12幢2单元101室

集云佳园13幢1单元102室

集云佳园13幢1单元602室

集云佳园17幢2单元101室

集云佳园9幢1单元203室

集云佳园9幢1单元902室

集云佳园9幢1单元903室

集云佳园15幢1单元103室

集云佳园15幢1单元203室

集云佳园15幢1单元303室

集云佳园5幢1单元902室

集云佳园15幢1单元403室

集云佳园15幢1单元603室

集云佳园18幢1单元103室

集云佳园18幢1单元203室

集云佳园18幢1单元303室

集云佳园18幢1单元403室

集云佳园18幢1单元503室

集云佳园18幢1单元603室

集云佳园18幢1单元703室

集云佳园18幢1单元803室

建筑面积（m2）
161.32

161.32

161.32

161.32

161.32

161.32

161.32

120.96

120.96

120.51

110.35

134.97

120.51

120.51

101.31

135.01

154.18

201.71

244.38

152

152.17

152.17

201.71

152.17

152.17

152

152.17

152.17

152.17

152.17

152.17

152.17

152.17

起拍价（元/m2）
18000

18600

18000

18600

19000

19400

19600

17800

17800

17800

18500

18000

17800

17800

18300

17400

17900

18300

18100

17100

17000

18700

18200

19100

19500

16900

17000

18800

19100

19300

19500

19700

19800

集云佳园33套房产拍卖公告
受瑞安市旧城改造发展公司委托，定于2014年7月22日上午9时在瑞安市公共资源交易中心交易大厅（若报名人数过多，拍卖地点另定）将下列房产向社会进行公开拍卖，现将有

关事项公告如下：

一、标的物：集云佳园33套房产

以上标的土地性质为：国有出让


